
                 

               Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 6715/16.02.2018 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

        από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 4ης Τακτικής Συνεδρίασης 

         του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  058/2018                                                              ΘΕΜΑ 

Ένταξη δαπανών στην κατανομή πιστώσεων της ΣΑΤΑ 

 

Σήμερα την 15η Φεβρουαρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό 

Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική  Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο 

«ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», ύστερα από την υπ’ αριθμ. 5639/09.02.2018 πρόσκληση του 

Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και 

επιδόθηκε στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  09.02.2018. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη.                                                     

                                                                                               Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΚΟΥΔΗ – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 

ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΛΙΑΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒAΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 

ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

Δ.Σ.: ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΚΑΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, 

ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΨΥΙΩΕΒ-3ΦΝ



 2 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος 

 κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση 

του θέματος της ημερήσιας διάταξης 

 

                 ******************* 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο Συμβούλιο για 

συζήτηση το 13ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την ένταξη δαπανών στην κατανομή 

πιστώσεων της ΣΑΤΑ. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 6066/13.02.2018 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 93 του Ν.3463/2006.  

2. Το άρθρο 65 του Ν. 3852/2010. 

3. Την υπ’ αρίθμ. 088/02.03.2017 (ΑΔΑ: 6ΒΘ6ΩΕΒ-ΝΔΨ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με 

την οποία εγκρίθηκε η αποδοχή επιχορήγησης από την κατανομή πιστώσεων της ΣΑΤΑ 

έτους 2016.  

Παρακαλούμε όπως αποφασίσετε να εγκρίνετε τη χρηματοδότηση από τη ΣΑΤΑ: 

 Της «Τοπογραφικές Κτηματολογικές αποτυπώσεις κλίμακας 1:200 για σύνταξη πράξεων 

αναλογισμού σε διάφορα σημεία του Δήμου» στον Κ.Α. 30.7413.0006, με το ποσό των 

66.363,87 €  

 Του έργου «Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής για τις ανάγκες των υπηρεσιών του 

Δήμου» στον Κ.Α. 10.7134.0001 με το ποσό των 39.000,00 €  

 Του έργου «Αναβάθμιση δικτυακής  υποδομής για το Data Room του Δήμου» στον Κ.Α. 

10.7134.0002 με το ποσό των 18.000,00 € 

 Του έργου «Αναβαθμίσεις - επεκτάσεις προγραμμάτων για κάλυψη νέων αναγκών» στον 

Κ.Α. 10.7134.0004 με το ποσό των 7.000,00 € 

 Του έργου «Αγορά - Ανανέωση αδειών χρήσης λογισμικού» στον Κ.Α. 10.7134.0005 με το 

ποσό των 17.000,00 € 

 Του έργου «Προμήθεια οικοδομικών υλικών - υλικών σιδήρου-χρωμάτων» στον Κ.Α. 

30.6661.0005 με το ποσό των 38.800,03 € 

 Του έργου «Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες του Δήμου» στον Κ.Α. 

30.6661.0006 με το ποσό των 44.736,94 € 

 Του έργου «Προμήθεια έτοιμου σκυροδέματος» στον Κ.Α. 30.6662.0029 με το ποσό των 

19.489,70 €» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

ΑΔΑ: ΩΨΥΙΩΕΒ-3ΦΝ



 3 

 

     ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω, τον λόγο πήρε ο Αντιδήμαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών κ. 

Λιόσης Γεώργιος ο  οποίος είπε ότι θα πρέπει να ενταχθεί στη ΣΑΤΑ ο κωδικός 30.7132.0004 με 

τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρικών αυτοκινήτων» ποσού 19.000,00 € 

 

                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη χρηματοδότηση από τη ΣΑΤΑ: 

 Της «Τοπογραφικές Κτηματολογικές αποτυπώσεις κλίμακας 1:200 για σύνταξη πράξεων 

αναλογισμού σε διάφορα σημεία του Δήμου» στον Κ.Α. 30.7413.0006, με το ποσό των 

66.363,87 €  

 Του έργου «Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής για τις ανάγκες των υπηρεσιών του 

Δήμου» στον Κ.Α. 10.7134.0001 με το ποσό των 39.000,00 €  

 Του έργου «Αναβάθμιση δικτυακής  υποδομής για το Data Room του Δήμου» στον Κ.Α. 

10.7134.0002 με το ποσό των 18.000,00 € 

 Του έργου «Αναβαθμίσεις - επεκτάσεις προγραμμάτων για κάλυψη νέων αναγκών» στον 

Κ.Α. 10.7134.0004 με το ποσό των 7.000,00 € 

 Του έργου «Αγορά - Ανανέωση αδειών χρήσης λογισμικού» στον Κ.Α. 10.7134.0005 με το 

ποσό των 17.000,00 € 

 Του έργου «Προμήθεια οικοδομικών υλικών - υλικών σιδήρου-χρωμάτων» στον Κ.Α. 

30.6661.0005 με το ποσό των 38.800,03 € 

 Του έργου «Προμήθεια υδραυλικών υλικών για τις ανάγκες του Δήμου» στον Κ.Α. 

30.6661.0006 με το ποσό των 44.736,94 € 

 Του έργου «Προμήθεια έτοιμου σκυροδέματος» στον Κ.Α. 30.6662.0029 με το ποσό των 

19.489,70 €» 

 Την «Προμήθεια ηλεκτρικών αυτοκινήτων» στον Κ.Α. 30.7132.0004 με το ποσό των 

19.000,00 € 

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη. 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.                                                          ΤΑ ΜΕΛΗ 

                

          ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΨΥΙΩΕΒ-3ΦΝ


		2018-02-23T08:27:30+0200
	Athens




